SF/SASF/SA
不锈钢污物泵浦
不锈钢污水泵浦
50Hz
B F H
IP68
 •
SCS14

kW
• 泛用於食品、釀酒產業的廢水處理場
• 石化、染整、電子產業污水處理及污物排水等
• 含腐蝕性廢液的揚送、排水用
用途
2
SF/SA 系列
2
性能曲线／规格表
※ 泵浦重量不含電纜線、出口管。
※ 罩殼款式：V 為側邊朝上出口，H 為側邊出口。
※ 啟動方式 : Y-D = STAR-DELTA。
1  50SFU2.4B 0.4(0.5) 2"(50) 1 6 0.17 10.2 35 V 14.5 143
2  50SFU2.8B 0.75(1) 2"(50) 1 9 0.2 12 35 V 16.5 153
3  50SFU21.5 1.5(2) 2"(50) 1 14 0.24 14.4 35 V 29 253
4  80SFU21.5 1.5(2) 3"(80) 1 8.5 0.4 24 50 H 31 273
5  80SFU22.2 2.2(3) 3"(80) 1 13 0.4 24 50 H 34 293
6  80SFU23.7 3.7(5) 3"(80) 3 17.5 0.5 30 50 H - 40
7  80SFU25.5 5.5(7.5) 3"(80) 3 21.5 0.6 36 50 H - 61
8  80SFU27.5 7.5(10) 3"(80) 3 26.5 0.6 36 50 H - 67
9  80SFU211 11(15) 3"(80) 3 Y-D/ 33.5 0.6 36 50 H - 76
1  80SFP21.5 1.5(2) 3"(80) 1 8.5 0.6 36 35 H 33 293
2  80SFP22.2 2.2(3) 3"(80) 1 12.5 0.6 36 35 H 37 323
3  80SFP23.7 3.7(5) 3"(80) 3 20.5 0.6 36 32 H - 43
4  80(100)SFP25.5 5.5(7.5) 3"(80) 3 28 0.6 36 30 H - 674"(100) 21.5 1.0 60
5  80(100)SFP27.5 7.5(10) 3"(80) 3 35.5 0.6 36 30 H - 734"(100) 28.5 1.0 60
6  80(100)SFP211 11(15) 3"(80) 3 Y-D/ 45.5 0.6 36 30 H - 824"(100) 39 1.0 60
7  80(100)SFP215 15(20) 3"(80) 3 Y-D/ 50 0.8 48 30 H - 924"(100) 44 1.2 72

※ 罩殼款式：V 為側邊朝上出口，H 為側邊出口。
※ 啟動方式 : Y-D = STAR-DELTA。
1 2
- 4
- 6
- 7
- 4
1  50SA2.4B 0.5(0.4) 2"(50)
1
6.5 0.17 10.2 7 V 14 13.5
3
2  50SA2.8B 1(0.75) 2"(50)
1
10.5 0.18 10.8 7 V 16 15
3
3  80SA21.5 2(1.5) 3"(80)
1
8.5 0.6 36 20 H 34 30
3
4  80SA22.2 3(2.2) 3"(80)
1
12.5 0.6 36 20 H 38 33
3
5  80SA23.7 5(3.7) 3"(80) 3 20.5 0.6 36 20 H - 44.5
6  80(100)SA25.5 7.5(5.5)
3"(80)
3
28 0.6 36